
Superficie de las zonas de reservas mineras nacionales                                                                                                                          
(miles de hectáreas)                                                  

Superficie vigente Superficie vigente Superficie vigente
Año Total Consecible No concesible Superficie desincorporada
1993 0.00 0.00 0.00 2,176.90
1994 146.70 50.10 96.60 378.10
1995 146.30 49.70 96.60 0.40
1996 134.30 37.70 96.60 12.00
1997 134.10 37.50 96.60 0.20
1998 129.70 33.10 96.60 4.40
1999 128.40 31.80 96.60 1.30
2000 110.30 13.70 96.60 18.10
2001 109.30 12.70 96.60 1.00
2002 102.90 6.30 96.60 6.40
2003 102.90 6.30 96.60 0.00
2004 102.90 6.30 96.60 0.00
2005 102.90 6.30 96.60 0.00
2006 101.30 4.70 96.60 1.60

NOTAS

Variable Notas
Superficie vigente de reservas mineras Esta variable no tiene información adicional
Superficie desincorporada de reservas mineras Esta variable no tiene información adicional
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